
UCHWAŁA   Nr XXIX/183/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 28 października 2009 r. 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia wniosku sołectwa Marianka Mroczeńska               
w sprawie przyznania  środków   z funduszu sołeckiego  
 
 
 Na podstawie art. 4  ust. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy w Baranowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
Podtrzymuje wniosek sołectwa Marianka Mroczeńska w sprawie przyznania 
środków z funduszu sołeckiego w roku 2010. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


